



    
        

            
                
    	Meniu

    	
    	    Toggle navigation
			
			
			
    	

		
                
            


            
                
                    
                        
                            Užsakymų sistema

                            
                        
                        El. prekyba 

                    


                    	Kas mes? 
	Kompanija 
	
                            Produktai
                            	
                                    
                                
	
                                    	Padangos ir ratlankiai 
	Sandėliavimo įranga 
	Aksesuarai 


                                
	
                                    	Alyvos, chemija, dažai 
	Sporto ir laisvalaikio prekės 


                                
	
                                    	Automobilių dalys 
	Įrankiai ir įranga 


                                


                        
	Darbo skelbimai 
	
                            Naudinga informacija
                            	
                                    
                                
	
                                    	KYB naujienos 


                                
	
                                    

                                
	
                                    

                                


                        
	Kontaktai 


                

            


        
    



 

        


           

            
               
                
                    
                        
                            
                                Dalys, su kuriomis gimė Jūsų automobilis

                                Nuo 2004 metų Lietuvos rinkai tiekiame originalias arba prilygstančias originalioms lengvųjų ir krovininių automobilių dalis.

Mūsų atstovaujami gamintojai tiekia savo gaminius visų automobilių gamyklų surinkimo linijoms.

Pirkdami mūsų skyriuose, galite būti tikri, kad Jūsų įsigytos dalys visiškai atitiks tas, kurios buvo panaudotos gaminant Jūsų automobilį.

                                

                            

                        

                    

                

            

        

            
               
                
                    
                        
                            
                                Mumis pasitiki visi automobilių dalių gamybos lyderiai!

                                Dėl profesionalaus kryptingo darbo mumis pasitiki visi Europos didžiausi automobilių dalių gamintojai patikėdami mums platinti jų pagamintus technologiškai inovatyvius gaminius.

Efektyviai išnaudodami MEKO, Koivunen OY tarptautinius ryšius, tiekiame autodalis Lietuvos rinkai priimtinomis kainomis.

                                

                            

                        

                    

                

            

        

            
               
                
                    
                        
                            
                                Mes pasitikime profesionalais, o profesionalai pasitiki mumis.

                                Dėl plataus prekių asortimento, mūsų rinkai pritaikytos kainos, greito ir paslaugaus aptarnavimo esame vertinami autoverslininkų  Lietuvoje. Pagrindiniai mūsų partneriai – automobilių remonto profesionalai, autoservisai, nuolat užsakantys remontui reikalingas autodalis arba įrangą.

Mūsų partneriams skirtas asortimentas pateikiamas specializuotoje internetinėje užsakymų sistemoje, kur talpinama naujausia kataloginė informacija, kur pagal automobilio kėbulo numerį galima ypač tiksliai rasti reikiamą automobilio dalį.

Mūsų partneriai, prisijungę prie mūsų europinio logistikos tinklo, labai retas automobilių dalis gauna greičiau nei per 24 valandas.

                                

                            

                        

                    

                

            

        

            
               
                
                    
                        
                            
                                TIKRIAUSIAI NEBUS TOKIŲ AUTODALIŲ,  KURIŲ NEGALĖSIME JUMS PATIEKTI

                                Mūsų logistikos sistema jungia gamintojų ir platintojų sandėlius visoje ne tik Europoje, bet ir už jos ribų. Savo klientams galime pasiūlyti daugiau nei 2 000 000  pavadinimų prekių, kurios yra mūsų logistikos sistemos sandėliuose. Dėl šios priežąsties greičiausiai nebus tokių autodalių, kurių Jums negalėsime patiekti.  Net jei prekės ir neturėsime vietoje –  ją atvešime per naktį iš mūsų įmonių grupės sandėlių.

                                

                            

                        

                    

                

            

        

            
               
                
                    
                        
                            
                                Dalys iš visos Europos greičiau nei per 24 valandas

                                Mūsų logistikos sistema jungia gamintojų ir platintojų sandėlius visoje Europoje ir už jos ribų, todėl savo klientams galime pasiūlyti daugiau nei 2 000 000 pavadinimų prekių, kurios kasdien yra mūsų logistikos sistemos sandėliuose. Greičiausiai nebus tokių dalių, kurių jums negalėsime pristatyti.  O jei prekės ir neturėsime vietoje –  ją pateiksime per naktį iš mūsų įmonių grupės sandėlių.

                                

                            

                        

                    

                

            

        

            
               
                
                    
                        
                            
                                Tarpatautinė partnerystė - galimybė reikiamas dalis pristatyti geromis kainomis

                                Suprasdami, kad mūsų klientams svarbi ne tik kokybė, bet ir kaina, efektyviai išnaudodami MEKO, Koivunen OY tarptautinius ryšius, tiekiame autodalis Lietuvos rinkai pritaikytomis kainomis.

Turėdami platų prekių asortimentą, mūsų rinkai pritaikytas kainas, greitą ir paslaugų aptarnavimą, esame vertinami autoverslininkų  Lietuvoje. Dėl profesionalaus kryptingo darbo mumis pasitiki visi Europos didžiausi automobilių dalių gamintojai, patikėdami mums platinti jų pagamintus technologiškai inovatyvius gaminius.  

                                

                            

                        

                    

                

            

        

            
               
                
                    
                        
                            
                                Siekiate dirbti profesionaliau - tapkite mūsų partneriu

                                Mūsų platinamomis automobilio priežiūros priemonėmis ir aksesuarais prekiauja ir secializuotos parduotuvės ir prekybos centrai bei elektroninės parduotuvės.

Išvystyta logistikos sistema jungia gamintojų ir platintojų sandėlius visoje Europoje ir už jos ribų, todėl savo klientams galime pasiūlyti daugiau nei 2 000 000 pavadinimų prekių, kurios kasdien yra mūsų logistikos sistemos sandėliuose.

Bendradarbiaudami su gamintojais organizuojame naujausių automobilinių technologijų mokymus. 

Mūsų partneriu tapti verta!

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        


    

    


    
        

            
                
                    Naujausi katalogai

                

            


            
               

            
            
                
                    
                        

                        
                            Motorex techninių aerozolių katalogas

                             Techniniai

                        

                        
                            
                        
                    

                

            


        

            
            
                
                    
                        

                        
                            Motorex motociklinių alyvų katalogas

                             Alyvų skirtų

                        

                        
                            
                        
                    

                

            


        

            
            
                
                    
                        

                        
                            Motorex motociklinių oro filtrų valiklių katalogas

                             Oro filtų valiklių

                        

                        
                            
                        
                    

                

            


         


     


            


        
    



    
        

            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Didmenininkams

                                    
Norite tapti mūsų didmeninės prekybos partneriais? Įveskite savo el. pašto adresą ir mūsų vadybininkai susisieks su jumis per keletą valandų.


                                    
                                   
                                    
                                    
                                    
                                   

                                

                            

                        

                    

                


                
                
                    
                        
                            Gauti
                            
                        
                    

                


            

        

    

        

   
        
            
                
            

            


                 
                    
                        
                            2 000 000
                                
                            

                        

                        Skirtingų prekių paruoštų pristatyti iš sandėlių Europoje


                    

                

                
                 
                    
                        
                            500
                                
                            

                        

                        Gamintojų pasitiki mumis


                    

                

                
                 
                    
                        
                            60
                                
                            

                        

                        Miniučių nuo užsakymo iki prekės ant Jūsų stalo


                    

                

                
                 
                    
                        
                            30
                                
                            

                        

                        Automobilių pristato užsakymus klientams


                    

                

                

            

        

    



    

        

            
                
                     Įmonė priklauso šioms grupėms:

                

                
                     


                

            

        

            
                
                    
                Informacija
            
                

                
                    
                        Kompanija

                      

                    

                    
                        Pagalba

                      

                    

                    
                        Kita informacija

                      


                    

                    
                        Kompanija

                        	Užpildykite atsiliepimų formą


                            Rašyti atsiliepimą
                        
                        
                    

                

            

        


        


        
            
                
                    © 2017 Visos teisės saugomos.
                    Svetainių kūrimas
                

            

        


    





    
    

    
    


    
    

    


     

    
    
    
    
    
    
    
     
     
     

    
      	
        
        
        
        

    








